



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

玉名横島海岸保全事業

消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

積 算 書

（第2回変更）

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

[illegible]

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業		
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）		

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(108,680,000)	
			122,610,000	
・工事原価			(92,752,000)	
			104,887,000	
純工事費			(73,172,000)	
			82,577,000	
・直接工事費			(65,545,000)	
			72,150,000	
・・・・直接工事費（仮設工を除く）	(")	式	(65,545,000)	
	1.000		71,725,000	
・・・・直接工事費（仮設工）	(")	式	(0)	
	1.000		425,000	
・間接工事費			(27,207,000)	
			32,737,000	
・・・・共通仮設費			(7,627,000)	
			10,427,000	
・・・・事業損失防止施設費	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・運搬費～営繕費等				
			(5,611,000)	
			6,048,000	
・・・・運搬費	(")	式	(0)	
	1.000		2,020,000	
・・・・準備費	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・安全費	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・役務費	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・技術管理費	(")	式	(")	
	1.000		1,499,000	
・・・・営繕費等	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・現場環境改善費			(517,000)	
			860,000	
・・・・現場環境改善費（率計上）				
			(517,000)	
			554,000	
・・・・現場環境改善費（積上）	(")	式	(0)	
	1.000		306,000	
・・・・現場管理費			(19,580,000)	
			22,310,000	
・・・・現場管理費（率計上）				
			(19,580,000)	
			22,310,000	
・・・・現場管理費（積上）	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	(")	式	(")	
	1.000		0	
・・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(")	式	(")	
	1.000		0	
・官貸額（直工）	(")	式	(")	
	1.000		0	
・官貸額（事業損失防止）	(")	式	(")	
	1.000		0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	(")	式	(")	
	1.000		0	
・一般管理費等				
			(15,928,000)	
			17,730,000	
・一括計上価格	(")	式	(")	
	1.000		0	
支給品費			(")	
			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			(")	
			0	
支給品費（直工）			(")	
			0	
処分費等（直接工事費の内数）			(")	
			0	
処分費（準備費の内数）			(")	
			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			(")	
			0	
処分費等（率対象外）			(")	
			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1-2) 工事

九州農政局

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 8号 ***					
000008	捨石工				(")	歩A
	捨石 300kg～600kg, 海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(")			(")	
	300kg～600kg, 海上投入,,	1.000	m3	9,000	9,000	S単 20号
	合 計				9,000	
	単 価				(")	
					8,513	
	官積算単価				9,000	合意率 0.945888
	*** B単－ 9号 ***					
000009	捨石工				(")	歩A
	捨石 10kg～200kg, 海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(")			(")	
	10kg～200kg, 海上投入,,	1.000	m3	7,100	7,100	S単 21号
	合 計				7,100	
	単 価				(")	
					6,716	
	官積算単価				7,100	合意率 0.945915
	*** B単－ 10号 ***					
000010	コンボス撤去工				(")	歩A
			本		1.000 本	当たり算出
T00006	コンボス撤去工	(")			(")	
		1.000	本	2,443	2,443	T単 7号
	合 計				2,443	
	単 価				(")	
					2,311	
	官積算単価				2,443	合意率 0.945968
	*** B単－ 11号 ***					
000011	コンボス復旧工				(")	歩A
			本		1.000 本	当たり算出
T00007	コンボス復旧工	(")			(")	
		1.000	本	2,443	2,443	T単 8号
	合 計				2,443	
	単 価				(")	
					2,311	
	官積算単価				2,443	合意率 0.945968
	*** B単－ 12号 ***					
000012	沈下板継足				(")	歩A
	1m		本		1.000 本	当たり算出
S02116	継足管	(")			(")	
	L=1,000mm,,	1.000	本	3,800	3,800	S単 22号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管	(")			(")	
	一般管VP 径100 長4.0m,,	0.250	本	5,440	1,360	S単 23号
	合 計				5,160	
	単 価				(")	
					4,881	
	官積算単価				5,160	合意率 0.94593
	*** B単－ 13号 ***					
000013	動態観測 (沈下)				(")	歩A
			回		1.000 回	当たり算出
T00001	動態観測 (沈下)	(")			(")	
		1.000	回	8,574	8,574	T単 5号
	合 計				8,574	
	単 価				(")	
					8,110	
	官積算単価				8,574	合意率 0.945882

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第2回変更)

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 14号 ***					
000014	動態観測 (変位)		回		(〃) 1,000 回	歩A 当たり算出
T00002	動態観測 (変位)	(〃) 1,000	回	13,257	(〃) 13,257	T単 6号
	合 計				(〃) 13,257	
	単 価				(〃) 12,539	
	官積算単価				13,257	合意率 0.945839
	*** B単ー 15号 ***					
000015	表面均し 割栗石5～15cm		m ²		(0.000) m ² 397,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	割栗石 5～15cm,海上輸送,	(0.000) 50,000	m ³	6,600	(0) 330,000	S単 32号
S86802	SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	(0.000) 50,000	m ³	261.8	(0) 13,090	S単 45号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	(0.000) 50,000	m ³	385.2	(0) 19,260	S単 46号
T00008	表面均し 陸上,本均し	(0.000) 397,000	m ²	10,254	(0) 4,070,838	T単 10号
	合 計				(0) 4,433,188	
	単 価				(0) 11,167	
	官積算単価				11,167	合意率 1
	*** B単ー 16号 ***					
000016	消波ブロック据付 (No101+10.0) シェークブロック3t,層積		個		(0.000) 個 254,000 個	歩A 当たり算出
SA0603	SP 消波根固めブロック積込 2.5tを超え5.5t以下,ラフレソクレン(油圧伸縮ジブ型)25t吊,なし	(0.000) 254,000	個	2,134	(0) 542,036	S単 47号
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(層積),3個,0.5km以下	(0.000) 254,000	個	2,229	(0) 566,166	S単 48号
T00009	消波根固めブロック据付 4.5t以下,陸上,クローラレン70t(15欄,Y/C=1.33)	(0.000) 254,000	個	2,450	(0) 622,300	T単 11号
	合 計				(0) 1,730,502	
	単 価				(0) 6,813	
	官積算単価				6,813	合意率 1
	*** B単ー 17号 ***					
000017	消波ブロック据付 (No101+10.0) シェークブロック3t,乱積		個		(0.000) 個 118,000 個	歩A 当たり算出
SA0603	SP 消波根固めブロック積込 2.5tを超え5.5t以下,ラフレソクレン(油圧伸縮ジブ型)25t吊,なし	(0.000) 118,000	個	2,134	(0) 251,812	S単 47号
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(乱積),3個,1.5km以下	(0.000) 118,000	個	1,951	(0) 230,218	S単 49号
T00009	消波根固めブロック据付 4.5t以下,陸上,クローラレン70t(15欄,Y/C=1.33)	(0.000) 118,000	個	2,450	(0) 289,100	T単 11号
	合 計				(0) 771,130	
	単 価				(0) 6,535	
	官積算単価				6,535	合意率 1
	*** B単ー 18号 ***					
000018	消波ブロック据付 (No118+60.0) シェークブロック3t,乱積		個		(0.000) 個 284,000 個	歩A 当たり算出
SA0603	SP 消波根固めブロック積込 2.5tを超え5.5t以下,ラフレソクレン(油圧伸縮ジブ型)25t吊,なし	(0.000) 284,000	個	2,134	(0) 606,056	S単 47号
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(乱積),3個,1.5km以下	(0.000) 233,000	個	1,951	(0) 454,583	S単 49号
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(乱積),3個,3.0km以下	(0.000) 51,000	個	2,195	(0) 111,945	S単 50号
T00009	消波根固めブロック据付 4.5t以下,陸上,クローラレン70t(15欄,Y/C=1.33)	(0.000) 284,000	個	2,450	(0) 695,800	T単 11号
	合 計				(0) 1,868,384	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(0)	
	単 価				6,579	
	官積算単価				6,579	合意率 1
	*** B単－ 19号 ***					
000019	有価物運搬				(0.000) ton	歩A
	有価物受入地		ton		1.000 ton	当たり算出
S19003	輸送費(仮設材)	(0.000)			(0)	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	4,910	4,910	S単 42号
	合 計				(0) 4,910	
	単 価				(0) 4,910	
	官積算単価				4,910	合意率 1
	*** B単－ 20号 ***					
000020	敷鉄板設置撤去				(0.000) m ²	歩A
	t=22,1回使用		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工	(0.000)			(0)	
	設置～賃料～撤去,8,1,なし	1.000	m ²	517	517	S単 38号
					(0)	
	合 計				(0) 517	
	単 価				(0) 517	
	官積算単価				517	合意率 1
	*** B単－ 21号 ***					
000021	敷鉄板設置撤去				(0.000) m ²	歩A
	t=22,2回使用		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工	(0.000)			(0)	
	設置～賃料～撤去,14,2,なし	1.000	m ²	479	479	S単 39号
					(0)	
	合 計				(0) 479	
	単 価				(0) 479	
	官積算単価				479	合意率 1
	*** B単－ 22号 ***					
000022	交通誘導船				(0.000) 回	歩A
	海上搬入時		回		1.000 回	当たり算出
T00004	交通誘導船	(0.000)			(0)	
	海上搬入時	1.000	回	22,309	22,309	T単 9号
					(0)	
	合 計				(0) 22,309	
	単 価				(0) 22,309	
	官積算単価				22,309	合意率 1
	*** B単－ 23号 ***					
000023	重建設機械分解・組立・運搬				(0.000) 式	歩A
	クローラクレーン70t		式		1.000 式	当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)	(0.000)			(0)	
	クローラクレーン,35 t 吊を超え80 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし	1.000	台	1,193,282	1,193,282	S単 40号
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)	(0.000)			(0)	
	クローラクレーン,35 t 吊を超え80 t 吊以下,,現場内の移動,組立～分解,なし	1.000	台	270,388	270,388	S単 41号
					(0)	
	合 計				(0) 1,463,670	
	単 価				(0) 1,463,670	
	官積算単価				1,463,670	合意率 1
	*** B単－ 24号 ***					
000024	仮設材輸送(敷鉄板)				(0.000) ton	歩A
	基地～現場		ton		1.000 ton	当たり算出

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第2回変更)

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 13号 ***					
S02111	レベ ^ス ル					
	レベ ^ス ル					
	3級		日	2,520		歩A・単B
	*** S単ー 14号 ***					
S02111	トータルステーション					
	トータルステーション					
	3級		日	3,360		歩A・単B
	*** S単ー 15号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引拔機					
	エンジン式コンボス引拔機		日	20,000		歩A・単B
	*** S単ー 16号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,988		歩A・単B
	*** S単ー 17号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,726		歩A・単B
	*** S単ー 18号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,602		歩A・単B
	*** S単ー 19号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	17,646		歩A・単B
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	捨石					
	捨石					
	300kg～600kg,海上投入,,		m3	9,000		歩A・単B
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	捨石					
	捨石					
	10kg～200kg,海上投入,,		m3	7,100		歩A・単B
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	継足管					
	継足管					
	L=1,000mm,,		本	3,800		歩A・単B
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管					
	一般管VP 径100 長4.0m,,		本	5,440		歩A・単B
	*** S単ー 24号 ***					
S16002	交通船[鋼製]					
	交通船[鋼製]					
	,D 150PS型 15.0GT,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	59,184		歩A・単B
	*** S単ー 25号 ***					
S02111	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製]					
	D 70PS型 3.0GT(9欄)		日	3,200		歩A・単B
	*** S単ー 26号 ***					
S02111	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製]					
	D 70PS型 3.0GT(11欄)		日	3,360		歩A・単B
	*** S単ー 27号 ***					
S02115	石工					
	石工		人	32,742		歩A・単B
	*** S単ー 28号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,726		歩A・単B
	*** S単ー 29号 ***					
S02115	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)		人	25,908		歩A・単B
	*** S単ー 30号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	28,356		歩A・単B
	*** S単ー 31号 ***					
S02115	高級船員					
	高級船員		人	35,088		歩A・単B
	*** S単ー 32号 ***					
S02116	割栗石					
	割栗石					
	5～15cm,海上輸送,,		m3	6,600		歩A・単B
	*** S単ー 33号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	ハ ^ト ロ ^ル 給油,,		L	153		歩A・単B
	*** S単ー 34号 ***					
S02116	重油A					

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）					
工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	重油A 陸上一般、ローリー渡し、 *** S単－ 35号 ***		L	99		歩A・単B
S02116	快適トイレ 快適トイレ		式	306,000		歩A・単B
S16001	*** S単－ 36号 *** バックホリ[クロー型・排対型(2次)] バックホリ[クロー型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.8m3(平積0.6m3), 運転1日当たり算出		日	65,319		歩A・単B
S16001	*** S単－ 37号 *** クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] 70t吊, 運転1日当たり算出		日	96,200		歩A・単B
S18054	*** S単－ 38号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 8, 1, なし		m ²	517		歩A・単B
S18054	*** S単－ 39号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 14, 2, なし		m ²	479		歩A・単B
S19001	*** S単－ 40号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動, , なし		台	1,193,282		歩A・単B
S19001	*** S単－ 41号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, , 現場内の移動, 組立～分解, なし		台	270,388		歩A・単B
S19003	*** S単－ 42号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0		ton	4,910		歩A・単B
S19003	*** S単－ 43号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸)＋現場(積込・取卸), , 0.0, 0.0		ton	11,140		歩A・単B
S19003	*** S単－ 44号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上しない, , 0.0, 0.0		ton	3,410		歩A・単B
S86802	*** S単－ 45号 *** SP【被災地】積込(ルーズ) SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3	261.8		歩A・単B
SA0121	*** S単－ 46号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホリ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下		m3	385.2		歩A・単B
SA0603	*** S単－ 47号 *** SP 消波根固めブロック積込 SP 消波根固めブロック積込 2.5tを超え5.5t以下, ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)25t吊, なし		個	2,134		歩A・単B
SA0606	*** S単－ 48号 *** SP 消波根固めブロック運搬 SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下, 積込み・据付け(層積), 3個, 0.5km以下		個	2,229		歩A・単B
SA0606	*** S単－ 49号 *** SP 消波根固めブロック運搬 SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下, 積込み・据付け(乱積), 3個, 1.5km以下		個	1,951		歩A・単B
SA0606	*** S単－ 50号 *** SP 消波根固めブロック運搬 SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下, 積込み・据付け(乱積), 3個, 3.0km以下		個	2,195		歩A・単B
T00001	*** T単－ 5号 *** 動態観測（沈下）		回	8,574		歩A・単B
T00002	*** T単－ 6号 *** 動態観測（変位）		回	13,257		歩A・単B
T00006	*** T単－ 7号 *** コンボス撤去工					

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第2回変更）

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 13号 ***					
S02111	レベ`ル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レベ`ル 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60023 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,520円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60023	レベ`ル 3級	1.000	日	2,520	2,520	
	合 計				2,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,520	
	*** S単ー 14号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60213 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,360円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60213	トータルステーション 3級	1.000	日	3,360	3,360	
	合 計				3,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,360	
	*** S単ー 15号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引抜機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エンジン式コンボス引抜機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	20,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	エンジン式コンボス引抜機	1.000	日	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単ー 16号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 人
	単 価				29,988	
	*** S単ー 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,726	21,726	
	合 計				21,726	算出数量 1.000 人

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第2回変更)				

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				21,726	
	*** S単ー 18号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1,000 人
	単 価				25,602	
	*** S単ー 19号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01004 基 (D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1,000	人	17,646	17,646	
	合 計				17,646	算出数量 1,000 人
	単 価				17,646	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 300kg～600kg, 海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	捨石 300kg～600kg, 海上投入	1,000	m3	9,000	9,000	
	合 計				9,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,000	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 10kg～200kg, 海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96003	捨石 10kg～200kg, 海上投入	1,000	m3	7,100	7,100	
	合 計				7,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,100	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	継足管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	継足管 L=1,000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96002	継足管 L=1,000mm	1.000	本	3,800	3,800	
	合 計				3,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,800	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P05028		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P05028	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m	1.000	本	5,440	5,440	
	合 計				5,440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,440	
	*** S単ー 24号 ***					
S16002	交通船[鋼製]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M30105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.65				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M30105	交通船[鋼製] D 150PS型 15.0GT	1.650	供用日	24,000	39,600	
P34029	軽油 バトロ-給油	128.000	L	153	19,584	
	合 計				59,184	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		59,184	
Y00001	単位					
	*** S単ー 25号 ***					
S02111	交通船[FRP製]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT(9欄)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M30121		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	D 70PS型 3.0GT(9欄)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,200円				
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT(9欄)	1.000	日	3,200	3,200	
	合 計				3,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,200	
	*** S単ー 26号 ***					
S02111	交通船[FRP製]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT(11欄)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M30121		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	D 70PS型 3.0GT(11欄)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,360円				
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT(11欄)	1.000	日	3,360	3,360	
	合 計				3,360	算出数量 1.000 各単位

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,360	
	*** S単－ 27号 ***					
S02115	石工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	石工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01006 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01006	石工	1,000	人		32,742	
	合 計				32,742	算出数量 1,000 人
	単 価				32,742	
	*** S単－ 28号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人		21,726	
	合 計				21,726	算出数量 1,000 人
	単 価				21,726	
	*** S単－ 29号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手（特殊）	1,000	人		25,908	
	合 計				25,908	算出数量 1,000 人
	単 価				25,908	
	*** S単－ 30号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1,000	人		28,356	
	合 計				28,356	算出数量 1,000 人
	単 価				28,356	
	*** S単－ 31号 ***					
S02115	高級船員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01072 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01072	高級船員	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				35,088	算出数量 1.000 人
	単 価				35,088	
	*** S単ー 32号 ***					
S02116	割栗石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	割栗石 5～15cm,海上輸送,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96004	割栗石 5～15cm,海上輸送	1.000	m3	6,600	6,600	
	合 計				6,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,600	
	*** S単ー 33号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロ-#給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34029	軽油 バトロ-#給油	1.000	L	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153	
	*** S単ー 34号 ***					
S02116	重油A		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	重油A 陸上一般、ローリー渡し,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96006	重油A 陸上一般、ローリー渡し	1.000	L	98.50	99	
	合 計				99	算出数量 1.000 各単位
	単 価				99	
	*** S単ー 35号 ***					
S02116	快適トイレ		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	快適トイレ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	快適トイレ	1.000	式	306,000	306,000	
	合 計				306,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				306,000	
	*** S単ー 36号 ***					
S16001	バ ッ クホ ー[クロー型・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バ ッ クホ ー[クロー型・排対型(2次)] 標準バ ッ ク容量 山積0.8m3(平積0.6m3),運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	玉名横島海岸保全事業	
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第2回変更）	

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M02045		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M02045		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M02045	バックホ[クロー型・排対型(2次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	1.000	日	26,100	26,100	
P34029	軽油					
	バトリール給油	87.000	L	153	13,311	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				65,319	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		65,319	
Y00001	単位					
	*** S単一 37号 ***					
S16001	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェンギア型・排対型(3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェンギア型・排対型(3次)] 、70t吊、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M04703		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M04703		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M04703	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェンギア型・排対型(3次)] 70t吊	1.000	日	96,200	96,200	
	合 計				96,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		96,200	
Y00001	単位					
	*** S単一 38号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 8, 1, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	8		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	74	74,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,602	74,246	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,726	63,005	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	18,100	59,911	
P34029	軽油					
	バトリール給油	345.000	L	153	52,785	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,908	75,133	
	合 計				517,080	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		517	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 39号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,14,2,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 14		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	2 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500,000	m ² 供用日	130	65,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500,000	m ²	177	88,500	
R01002	特殊作業員	2,900	人	25,602	74,246	
R01003	普通作業員	2,900	人	21,726	63,005	
F08063	ﾊﾞｯｸホｸ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	18,100	59,911	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345,000	L	153	52,785	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	25,908	75,133	
	合 計				478,580	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		479	
	*** S単－ 40号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰﾗｸﾚﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地 と現場の移動,, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ｸﾛｰﾗｸﾚﾝ 35 t 吊を超え80 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	5,500	人	25,602	140,811	
F01086	ﾗﾌﾞﾚｰﾝｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1,500	日	55,100	82,650	
Y00004	運搬費等	4,340		223,461	969,821	
	合 計				1,193,282	算出数量 1,000 台
	単 価		台		1,193,282	
	*** S単－ 41号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰﾗｸﾚﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下,, 現場内の移動, 組立～分解, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 5)計上範囲 (現場内の移動) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ｸﾛｰﾗｸﾚﾝ 35 t 吊を超え80 t 吊以下 現場内の移動 組立～分解 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	5,500	人	25,602	140,811	
F01086	ﾗﾌﾞﾚｰﾝｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1,500	日	55,100	82,650	
Y00004	諸雑費	0,210		223,461	46,927	
	合 計				270,388	算出数量 1,000 台
	単 価		台		270,388	
	*** S単－ 42号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第2回変更)				

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0. 0, 0. 0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton) 3) 製品長 4) 運搬距離(片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 8) 積卸し区分(敷鉄板以外) 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸 0. 0 0. 0		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1. 000	ton	3, 410	3, 410	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1. 000	ton	1, 500	1, 500	
	合 計				4, 910	算出数量 1. 000 ton
	単 価		ton		4, 910	
	*** S単ー 43号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸), , 0. 0, 0. 0		ton	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	歩A 当たり算出
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton) 3) 製品長 4) 運搬距離(片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 7) 積卸し区分(敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 40kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸) 0. 0 0. 0		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1. 000	ton	8, 140	8, 140	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1. 000	ton	3, 000	3, 000	
	合 計				11, 140	算出数量 1. 000 ton
	単 価		ton		11, 140	
	*** S単ー 44号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上しない, , , 0. 0, 0. 0		ton	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	歩A 当たり算出
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton) 3) 製品長 4) 運搬距離(片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上しない 0. 0 0. 0		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1. 000	ton	3, 410	3, 410	
	合 計				3, 410	算出数量 1. 000 ton
	単 価		ton		3, 410	
	*** S単ー 45号 ***					
S86802	SP【被災地】積込(ルーズ) SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂, 土量50, 000m3未満		m3	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	歩A 当たり算出
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第2回変更）

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		261.8	
	*** S単ー 46号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞﾝﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 ﾊﾞｯｸﾎﾞﾝﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		385.2	
	*** S単ー 47号 ***					
SA0603	SP 消波根固めブロック積込		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	SP 消波根固めブロック積込 2.5tを超え5.5t以下,ﾌﾞﾚｰｸﾞﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型)25t吊,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)消波根固めﾌﾞﾚｰｸﾞ規格 2)ｸﾚｰﾝ機種 3)長期割引単価区分	2.5tを超え5.5t以下 ﾌﾞﾚｰｸﾞﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型)25t吊 なし				
	単 価		個		2,134	
	*** S単ー 48号 ***					
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(層積),3個,0.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)消波根固めﾌﾞﾚｰｸﾞ規格 2)作業区分 3)ﾄﾗｯｸ1台当りﾌﾞﾚｰｸﾞ積載個数 4)ﾄﾗｯｸ1台当り運搬距離	2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積) 3個 0.5km以下				
	単 価		個		2,229	
	*** S単ー 49号 ***					
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(乱積),3個,1.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)消波根固めﾌﾞﾚｰｸﾞ規格 2)作業区分 3)ﾄﾗｯｸ1台当りﾌﾞﾚｰｸﾞ積載個数 4)ﾄﾗｯｸ1台当り運搬距離	2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(乱積) 3個 1.5km以下				
	単 価		個		1,951	
	*** S単ー 50号 ***					
SA0606	SP 消波根固めブロック運搬		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	SP 消波根固めブロック運搬 2.5tを超え5.5t以下,積込み・据付け(乱積),3個,3.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

[illegible]

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第2回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 5号 ***					
T00001	動態観測（沈下）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.140	人	25,602	3,584	S単 18号
S02115	軽作業員	0.140	人	17,646	2,470	S単 19号
S02111	レベル 3級	1.000	日	2,520	2,520	S単 13号
	合 計				8,574	算出数量 1.000 回
	単 価		回		8,574	
	*** T単－ 6号 ***					
T00002	動態観測（変位）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.190	人	25,602	4,864	S単 18号
S02115	軽作業員	0.190	人	17,646	3,353	S単 19号
S02111	トータルステーション 3級	1.500	日	3,360	5,040	S単 14号
	合 計				13,257	算出数量 1.000 回
	単 価		回		13,257	
	*** T単－ 7号 ***					
T00006	コンボス撤去工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	29,988	89,964	S単 16号
S02115	普通作業員	30.000	人	21,726	651,780	S単 17号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	59,184	295,920	S単 24号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 15号
Y00004	雑品	0.050		1,137,664	56,883	
	合 計				1,194,547	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,443	
	*** T単－ 8号 ***					
T00007	コンボス復旧工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	29,988	89,964	S単 16号
S02115	普通作業員	30.000	人	21,726	651,780	S単 17号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	59,184	295,920	S単 24号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 15号
Y00004	雑品	0.050		1,137,664	56,883	
	合 計				1,194,547	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,443	
	*** T単－ 9号 ***					
T00004	交通誘導船		回		2.000 回	歩A 当たり算出
	海上搬入時					

